das secretarias, escolas, creches, hospital, UBS e eventos institucionais do município. Que teve 
o seguinte resultado: Para o Lote 01 e 02  teve como vencedora a empresa CHARLES DO GAS 
– CHARLES FERREIRA ROSENDO ME, CNPJ Nº 15.166628/0001-39, com uma proposta no 
valor global de 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais) para o Lote 01 e para o Lote 02 
uma proposta no valor global de R$ 68.220,00 (sessenta e oito mil e duzentos e vinte reais). 
Lapão-Ba 18/12/2014 – Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro. 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 073/2014 

O Pregoeiro do município de Lapão comunica o resultado do Pregão Presencial nº 073/14, 
julgado em 15/12/2014, objetivando a Aquisição de material de limpeza e higiene pessoal para 
manutenção das secretarias, hospital, escolas, creches, casa de apoio e UBS do município. Que 
teve o seguinte resultado: Para o Lote 01 teve como vencedora a empresa GEMP COMÉRCIO 
E REPRESENTAÇÃO, com uma proposta no valor global de R$130.500,00 (cento e trinta mil 
e quinhentos reais) e para o Lote 02 teve como vencedora a empresa JOSEMARIO SILVA – 
SUPERMERCADO LENA com uma proposta no valor global de R$108.029,96 (cento e oito 
mil e vinte e nove reais e noventa e seis centavos). Lapão-Ba 18/12/2014 – Ivanilson C. Rocha – 
Pregoeiro. 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 074/2014 

O Pregoeiro do município de Lapão comunica o resultado do Pregão Presencial nº 074/14, 
julgado em 16/12/2014, objetivando a Aquisição de fardamento escolar, creches, uniforme para 
servidores, camisas para eventos e fardamento para a filarmônica do município. Que teve o 
seguinte resultado: Para o Lote 01,02 e 03 teve como vencedora a empresa SONG 
FARDAMENTOS CNPJ 00.064.332/0001-30, com uma proposta no valor global de R$ 
134.000,00 (cento e trinta e quatro mil reais) para o lote 01, para o Lote 02 uma proposta no 
valor global de R$ 4.890,00 (quatro mil e oitocentos e noventa reais) e para o Lote 03 uma 
proposta no valor global de 43.000,00, O lote 04 teve como vencedora a empresa  Maria Aldecy 
Tavares Braga-NN FARDAMENTOS CNPJ 17.608.638/001-02 com uma proposta no valor de 
64.900,00 (sessenta e quatro mil e novecentos reais) e para o Lote 05  teve como vencedora a 
empresa NADIA CORREIA DE ALMEIDA CNPJ 10.275.216/0001-13 com uma proposta no 
valor global de R$ 37.900,00 (trinta e sete mil e novecentos reais) Lapão-Ba 18/12/2014 – 
Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro. 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 075/2014 

O Pregoeiro do município de Lapão comunica o resultado do Pregão Presencial nº 075/14, 
julgado em 16/12/2014, objetivando a Aquisição de material de expediente e didático para 
atender a demanda das secretarias, escolas, creches, hospital e UBS do município. Que teve o 
seguinte resultado: Vencedora a empresa GEMP COMÉRCIO E INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
LTDA CNPJ 11.247.761/0001-69, com uma proposta no valor global de R$ 428.900,00 
(quatrocentos e vinte e oito mil e novecentos reais) Lapão-Ba 18/12/2014 – Ivanilson C. Rocha 
– Pregoeiro.